
ZARZĄDZENIE NR 580/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 07 marca 2025 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia nowego brzmienia statutu Muzeum Armii 
Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa „Nila” w Krakowie, w celu przekazania do uzgodnienia 
z Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia nowego brzmienia statutu Muzeum Armii 
Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa „Nila” w Krakowie, w celu przekazania do uzgodnienia 
z Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

§  2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                  z up. PREZYDENTA MIASTA

                                                                                                                         Łukasz Sęk

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 

w sprawie ustalenia nowego brzmienia statutu Muzeum Armii Krajowej im. gen. Emila 
Fieldorfa „Nila” w Krakowie, w celu przekazania do uzgodnienia z Ministrem Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 9 i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 87) w związku z art. 4, art. 5 ust.1 i art. 6 ust. 1 – 4 ustawy z dnia 21 
listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2022 r. poz. 385)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się nowe brzmienie statutu Muzeum Armii Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa 
„Nila” w Krakowie, stanowiącego załącznik do uchwały nr XLVIII/883/16 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/348/00 w sprawie 
utworzenia wspólnie z Województwem Małopolskim instytucji kultury: Muzeum Armii 
Krajowej w Krakowie oraz nadania statutu Muzeum Armii Krajowej im. generała Emila 
Fieldorfa „Nila” w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 3909, z 2018 r. poz. 6600, z 2023 r. 
poz. 8778).

§ 2. Statut Muzeum Armii Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa „Nila” w Krakowie, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały, podlega przekazaniu 
do uzgodnienia z Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

§  3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§  4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                  z up. PREZYDENTA MIASTA

                                                                                                                         Łukasz Sęk

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa


		2025-03-07T14:26:54+0000
	Łukasz Bartłomiej Sęk




